
Uchwała Nr XII/87/08 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 29 stycznia 2008 r.  

W sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie 

miasta i gminy Miłosław 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zmianami) i art. 21 ust. 5 ustawy 

z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 zmiana 

Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033) uchwala co następuje: 

§ 1  

Uchwala się wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław w 

latach 2008 – 2010 w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi gminy Miłosław. 

  

§ 3 

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

         PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                       /~/ inż. Jarosław Sobczak 

 



Załącznik do Uchwały Nr XII/87/08 

Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 29 stycznia 2008 r. 

 

Wieloletni plan  Rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych 

Gminy Miłosław na lata 2008 – 2010 

                          

  

Nazwa zadania 

Planowane nakłady w 

latach 

  

Przewidywany 

efekt 

  

Odpowiedzialny 

za realizację 

  

Źródło 

finansowania 2008 2009 2010 

  

1.Hydrofornia Miłosław 

    - remont pomieszczeń socjalnych 

      dla pracowników 

-remont dachu na hydroforni 

  

- wymiana sieci azbestowej 

  

-rozbudowa sieci wodociągowej 

 projekt 

 

 

10.000

 

 

 

10.000

  

  

 

  

  

  

  

15.000 

  

30.000 

  

10.000 

  

  

  

  

  

  

  

30.000 

  

  

  

Przedłużenie 

żywotności 

budynku 

Przedłużenie 

żywotności budynku 

Poprawa dostarczania 

i jakości wody 

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

  

  

ZGK 

  

ZGK 

  

Urząd Gminy ZGK 

  

Urząd Gminy 

  

  

  

Środki własne 

  

Środki własne 

  

Budżet gminy 

Środki własne 

Budżet gminy 

  

  

2. Hydrofornia Czeszewo 

    - modernizacja zestawu 

 

 

 

 

  

  

15.000 

  

  

  

  

  

  

  

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

  

  

ZGK 

  

  

  

Środki własne 

  



      hydroforowego 

    - budowa zbiornika wody  

      zapasowej 

    - ocieplenie zbiornika 

    - wykonanie pozwoleń  

      wodnoprawnych 

   - rozbudowa sieci wodociągowej 

  

 

 

 

 

 

5.000

 

 

 

  

100.000 

  

12.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

3.000 

Poprawa jakości wody 

  

Poprawa jakości wody 

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

  

Urząd Gminy 

  

ZGK 

ZGK 

  

  

  

  

  

  

Budżet gminy 

Środki unijne PROW-WRPO 

Środki własne 

Środki własne 

  

Budżet gminy 

  

  

  

  

  

Nazwa zadania 

Planowane nakłady w 

latach 

  

Przewidywany 

efekt 

  

Odpowiedzialny 

za realizację 

  

Źródło 

finansowania 2008 2009 2010 

  

3.Hydrofornia Pałczyn 

  

   - remont studni nr 1 

  

  

-wykonanie przepustu pod  

 torami 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

10.000

  

  

 

  

  

  

80.000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

  

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

  

  

  

  

Urząd Gminy 

  

  

ZGK 

  

  

  

  

  

Budżet gminy 

Środki unijne 

  

Środki własne 

  

  

  

4. Hydrofornia Skotniki 

  

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



   - wykonanie zestawu  

      hydroforowego 

  

    - budowa zbiornika wody  

      zapasowej 

  

   - przyłączenie Biechowa do 

wodociągu 

      w Skotnikach 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

30.000 

  

  

60.000 

  

  

70.000 

Zapewnienie ciągłości 

i jakości dostaw wody 

  

Zapewnienie ciągłości 

i jakości dostaw wody 

  

Zapewnienie ciągłości 

i jakości dostaw wody 

  

  

  

ZGK 

  

  

Urząd Gminy 

  

  

Urząd Gminy 

  

  

  

  

  

Środki własne 

  

  

Środki unijne 

  

  

Środki unijne 

  

  

  

  

  

  

  

  

Nazwa zadania 

Planowane nakłady w 

latach 

  

Przewidywany 

efekt 

  

Odpowiedzialny 

za realizację 

  

Źródło 

finansowania 2008 2009 2010 

  

5.Hydrofornia Bugaj 

  

   - budowa drogi dojazdowej 

     do SUW 

-odnowienie elewacji budynku 

  

 

 

 

 

 

5.000

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000

 

 

 

50.000

 

 

 

 

  

  

  

  

Zapewnienie dojazdu do 

SUW 

Przedłużenie 

żywotności 

budynku 

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

  

  

  

Urząd Gminy 

  

ZGK 

  

ZGK 

  

  

  

Budżet gminy 

  

Środki własne 

  

Środki własne 

  



-wykonanie zestawu hydroforowego 

  

  

6. Hydrofornia Białe Piątkowo 

  

   - pozwoleń wodnoprawnych 

  

  

    

  

  

  

 

3.000

  

 

  

  

  

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

  

  

  

  

ZGK 

  

  

  

  

  

Środki własne 

  

  

  

7. Wydatki wspólne 

  

   - wymiana wodomierzy 

  

   - wykonanie przyłączy 

  

   - naprawy bieżące 

  

  

   - remont dachu budynku biura ZGK 

i 

     rozbudowa pomieszczenia kasy 

 

 

 

7.000

 

 

 

4.000

 

 

30.000

  

  

  

7.000

 

 

 

4.000

 

 

 

7.000

 

 

 

4.000

  

  

  

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

Zwiększenie sprzedaży 

wody 

Zapewnienie ciągłości 

dostaw wody 

  

Przedłużenie 

żywotności 

budynku i zwiększenie 

bezpieczeństwa 

  

  

  

  

ZGK 

  

ZGK 

  

ZGK 

  

  

ZGK 

  

  

  

Środki własne 

  

Środki własne 

  

Środki własne 

  

  

Środki własne 

  

  

  Planowane nakłady w latach       



Nazwa zadania 2008 2009 2010 Przewidywany 

efekt 

Odpowiedzialny 

za realizację 
Źródło 

finansowania 

  

8.Oczyszczalnia Miłosław 

  

   - likwidacja starej oczyszczalni 

Bugaj 

      (KOS) 

   - remonty bieżące 

  

   -remont kanalizacji sanitarnej 

Bugaj 

  

   - rozbudowa kanalizacji sanitarnej 

     Miłosław 

  

  

  

 

 

 

5.000

 

5.000

  

5.000

 

 

 

 

 

 

 

5.000

 

5.000

  

  

  

  

  

5.000 

  

5.000 

  

8.360.000 

  

  

  

  

  

Zapewnienie stałego 

odbioru ścieków 

Zapewnienie stałego 

odbioru ścieków 

Zapewnienie stałego 

odbioru ścieków 

  

  

  

  

  

ZGK 

  

ZGK 

  

Urząd Gminy 

  

Urząd Gminy 

  

  

  

Środki własne 

  

Środki własne 

  

Budżet gminy 

  

Budżet gminy 

Środki unijne 

  

  

  

9. Oczyszczalnia Orzechowo 

  

   - remonty bieżące 

  

  

 

 

 

8.000

 

 

65.000

 

  

  

 

8.000

 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Zapewnienie stałego 

odbioru ścieków 

  

Zapewnienie stałego 

odbioru ścieków 

  

  

  

ZGK 

  

  

Urząd Gminy 

  

  

  

  

Środki własne 

  

  

Budżet gminy 

  



 - rozbudowa kanalizacji projekty 

  

  

 - rozbudowa oczyszczalni 

  

 

 

 

 

 

  

 

4.000.000

 

  

  

4.100.000 

  

Zapewnienie stałego 

odbioru ścieków 

  

  

  

  

Urząd Gminy 

  

  

  

  

  

  

Budżet gminy 

Środki unijne 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr XII/87/08 

Rady Miejskiej w Miłosławiu 

z dnia 29 stycznia 2008 r. 

    

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Miłosławiu opracował wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i kanalizacyjnych na terenie miasta i gminy Miłosław. 

Przedłożony plan zgodnie z wymogami zawartymi w art. 21 ust. 2 wskazanej ustawy, określa przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w 

poszczególnych latach oraz nakłady 

inwestycyjne i sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Uchwalenie planu, poza wymogami ustawowymi jest podyktowane w znacznej mierze doprowadzeniem do spójności w działaniach 

inwestycyjnych. Ponadto uchwalony w 2003 roku poprzedni plan stracił moc obowiązywania z końcem roku 2007. 

  

            Burmistrz 

          /~/ mgr Zbigniew Skikiewicz 


